reikalavimus (pridedamos siūlomos 2 priede pozicijos Excel formatas). 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo dalies 
pavadinimas 

Kaina be PVM, eurais 
(skaičiais ir žodžiais) 

PVM, eurais 
(skaičiais ir žodžiais 

Kaina su PVM, eurais 
(skaičiais ir žodžiais 

4. Reagentai ir 
papildomos priemonės 
analizatoriui Biosen 
C_line 

5324,00 (penki 
tūkstančiai trys 
šimtai dvidešimt 

keturi eurai 00 euro 
ct.) 

282,20 (du šimtai 
aštuoniasdešimt du 

eurai dvidešimt euro 
ct.) 

5606,20 (penki 
tūkstančiai šeši šimtai 
šeši eurai dvidešimt 

euro ct.) 

9. Kapiliarinė kaujo 
paėmimo sistema 

160,00 (vienas šimtas 
šešiasdešimt eurų 00 

euro ct.) 

8,00 (aštuoni eurai 
00 euro ct.) 

168,00 (šimtas 
šešiasddešimt aštuoni 

eurai 00 euro ct.) 
10. Reagentai ir 

papildomos priemonės 
imunologiniam 
analizatoriui MINI 
VIDAS 

21267,00 (dvidešimt 
vienas tūkstantis du 
šimtai šešiasdešimt 

septyni eurai 00 euro 
ct.) 

1086,55 (vienas 
tūkstantis 

aštuoniasdešimt šeši 
eurai penkiasdešimt 

penki euro ct.) 

22353,55 (dvidešimt 
du tūkstančiai trys 

šimtai penkiasdešimt 
trys eurai 

penkiasdešimt penki 
euro ct.) 

12. Reagentai kraujo 
grupių Rh (D) 
faktoriaus nustatymui 
(rankiniu metodu) 

1127,36 (vienas 
tūkstantis šimtas 
dvidešimt septyni 

eurai trisdešimt šeši 
euro ct.) 

109,20 (šimtas 
devyni eurai 

dvidešimt euro ct.) 

1236,56 (vienas 
tūkstantis du šimtai 
trisdešimt šeši eurai 
penkiasdešimt šeši 

euro ct.) 
13. Reagentai ir 

priemonės 
biocheminiam 
analizatoriui KONELAB 
30 I  ir Konelab 20 Xti 
su brūkšniniais kodais 

32742,00 (trisdešimt 
du tūkstančiai septyni 
šimtai keturiasdešimt 
du eurai 00 euro ct.) 

2016,94 (du 
tūkstančiai šešiolika 
eurų devyniasdešimt 

keturi euro ct.) 

34758,94 (trisdešimt 
keturi tūkstančiai 

septyni šimtai 
penkiasdešimt 
aštuoni eurai 

devyniasdešimt 
keturi euro ct.) 

Kitiems, nenurodytiems 1 priede reagentams, jei bus perkami, siūlome 5 % nuolaidą. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius